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1 Testauskerran yksilöintitiedot 

Sovellus ja versio  Study Health with HBSC, versio 0.5.0 

Käyttöjärjestelmä ja versio macOS Catalina, versio 10.15.7 

Verkkoselain ja versio  Safari, versio 14 (64-bit) 

 Laitekokoonpano  yliopiston mikroluokan Mac-pöytäkone 

Testausympäristö  tuotantopalvelin osoitteessa 

studyhealth.sport.jyu.fi 

Testaussuunnitelma ja versio Kodavi-projekti, 

järjestelmätestaussuunnitelma, 

 versio 1.0.0. [1] 

Testauskerran suorittaja  Lauri Antila 

Testauskerran ajankohta  16.10.2020, klo 12.45 – 13.15 

 

2 Testitapaukset 

Luvuissa 3-5 taulukoissa 1-3 esitellään järjestelmätestauksessa suoritettujen testitapausten tulokset.  
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3 Hakuehtojen valintaan liittyvät testitapaukset 
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Taulukko 1. Hakuehtojen valinnan testitapaukset. 
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Taulukko 2. Hakujen suorittamisen testitapaukset. 
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Taulukko 3. Hakujen suorittamisen testitapaukset.  
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Taulukko 3. Kielenvaihtoon liittyvät testitapaukset. 
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6 Yhteenveto 

Testitapauksia yhteensä  19  

Testitapauksista suoritettu 19  

Testitapauksista suorittamatta 0  

Johtopäätöksissä OK  18  

Johtopäätöksissä huomioita 0  

Johtopäätöksissä virheitä  1  

Testauskerran johtopäätös Hylätty  

Testauksessa ilmeni ainoastaan yksi virhe. Testitapauksen 2.7 virhe liittyy taulukon 

vastausvaihtoehtojen summaan, joka odotetusta lopputilasta poiketen ei ole 100.0%. Kyseessä on 

pyöristysvirhe, joka ei ole sovelluksen toiminnan kannalta kriittinen. Virhe saattaa johtua back-

endissa suoritettavasta laskutoimituksesta. Rajapinta tarjoaa front-endille lukuja yhden desimaalin 

tarkkuudella, jolloin front-endin laskennassa tapahtuu virheitä. Oma ehdotukseni olisi, että 

suunnitelmasta poistetaan vaatimus 100.0% summasta. 

 

Tämä yksi virhe on sen verran mitätön, että järjestelmätestausta ei ole mielekästä suorittaa 

uudelleen. Virheeseen voidaan paneutua jatkokehityksessä tarpeen mukaan. 
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Lähteet 

[1] Kauppi Antti, 7.10.2020, ”Kodavi-projekti, järjestelmätestaussuunnitelma versio 

1.0.0”. Jyväskylän yliopisto, informaatioteknologian tiedekunta. 


